
Komplettzug aus einer Hand.
Attraktive Mietlösung bei Auto-Scholz®.
Jetzt zu Top-Konditionen bei Auto-Scholz®.

Actros 1848 LS + Curtainsider Standard 

Actros 1848 LSNRL + Curtainsider Mega 

Actros 1848 LS + Container Chassis

Preis Kilometer-Laufleistung

3.545,00 EUR

3.745,00 EUR

3.495,00 EUR

9.000 km

9.000 km

9.000 km

Fahrzeug

6PLUS-Tarif* | monatlich

Actros 1848 LS + Curtainsider Standard 

Actros 1848 LSNRL + Curtainsider Mega 

Actros 1848 LS + Container Chassis

Preis Kilometer-Laufleistung

3.415,00 EUR

3.615,00 EUR

3.375,00 EUR

9.000 km

9.000 km

9.000 km

Fahrzeug

12PLUS-Tarif* | monatlich

Weitere Baureihen und Fahrzeugkonfigurationen 
sind mit Preis auf Anfrage möglich!

Der 6PLUS-Tarif bedingt eine 
feste Laufzeit von 6 Monaten. Bei 
vorzeitiger Vertragsauflösung 
wird eine vertraglich vereinbarte 
Monatsmiete als Vorfälligkeit 
berechnet.

Der 12PLUS-Tarif bedingt eine 
feste Laufzeit von 12 Monaten. 
Bei vorzeitiger Vertragsauflösung 
wird eine vertraglich vereinbarte 
Monatsmiete als Vorfälligkeit 
berechnet.



CharterWay und 
Jetzt mieten ohne böse Überraschungen.

Stand 02/2024.  Irrtümer und Druckfehler vorbehalten. Angebot gültig solange der Vorrat reicht.

Anbieter: Auto-Scholz® GmbH & Co. KG
Adalbert-Raps-Str. 4 | 95326 Kulmbach 
Tel. +49 09221 8200-0
E-Mail: verkauf@auto-scholz.de | www.auto-scholz.de

Ihre Ansprechpartner.

Mehr Informationen finden Sie hier:

Mike Pühlhorn

T:  +49 (0) 9221 8200-25

@: mike.puehlhorn@auto-scholz.de 

Fabian Kramß

T:  +49 (0) 40 2395968-12

M: +49 171 64 53 94

@: fabian@pnorental.de 

Jürgen Ramming

T:  +49 (0) 9221 8200-26

@: juergen.ramming@auto-scholz.de 

1Dieses Angebot gilt vorbehaltlich der Fahrzeugverfügbarkeit. Zusätzliche Bedingung: Hinterlegung einer 
Kaution in Höhe einer vertraglich vereinbarten Monatsmiete vor Fahrzeugübernahme.

2Zzgl. der gesetzlich gültigen MwSt. und auf der Grundlage unserer Allgemeinen Mietbedingungen Kurzmiete. 
Die Miete ist inklusive Vollkaskoversicherung und die Selbstbeteiligung wird je Schaden berechnet.

Wir beraten Sie gerne zu unseren Mietlösungen.

Jetzt mieten ohne böse Überraschungen.


